令和５年２月１０日

保 護 者 の 皆 様

尾道市教育委員会

教育長 佐藤  昌弘

尾道市立栗原中学校

校長 井上 一男

令和４年度ICTに係るアンケートの実施について（お願い）

 平素より本市の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、令和元年に文部科学省から出されたGIGAスクール構想により、本市小中学校にお

いても、１人１台タブレット端末と高速大容量の通信ネットワークを整備し、一人一人の

子供たちの力を伸ばすための教育ICTの活用を推進しております。

 ついては、ICT教育に係る今後の取組の参考とするため、下記のとおりアンケートを実

施しますので、回答にご協力ください。

 保護者の皆様には、ご理解をいただき、ご協力よろしくお願いいたします。

１ 実施方法  Googleフォーム（QRコードかURLからアクセスしてください。）

URL                       QRコード

  ※スマートフォン等でQRコードを読み取ることでアンケートに回答することができ

ます。

  ※お子さんの持ち帰ったChromebookのカメラ機能から読み取ることもできます。

   カメラアプリを選択 → スキャンを選択 → QRコードを選択 → 読み取る

  ※インターネットに接続した状態でないと、アンケートに回答することはできません。

  ※お子さんが複数いる場合、回答を１回にまとめてもらっても構いません。

２ 実施期間  令和５年２月１０日（金）～２月１５日（水）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAI

pQLSdcOEozqVHGiOHaG2OuNR-lM8g4-xhn5-6E

M_uoIyiOCUAhUg/viewform?usp=sf_link